



HEGEDŰS-HÚS Manufaktúra Korlátolt Felelősségű Társaság
HEGEDŰS-HÚS Manufaktúra Kft.

Székhely: 5350 Tiszafüred, Diófa út 1/A
Telephely: 5350 Tiszafüred, Rózsa u. 23.
Adószám: 27995026-2-16 Cg.: 16-06-019287
e-mail: hegedushus@hegedushus.t-online.hu Telefon: 06-20/357-8529

TERMÉKSPECIFIKÁCIÓ

A termék megnevezése: Csíki házi csípős vastagkolbász

Szárításos érleléssel készült, sertés-és marhahúsból készült, félszáraz, füstölt vastagkolbász védőgázos csomagolásban, csípős. Nem ehető bélben.

Nyilvántartási szám: HU 1225 EK

Minősége:

Megfelel a MÉ 1-3/13-1 előírásban és a vonatkozó EK rendeletekben rögzített általános előírásoknak.

Összetevők:

sertéshús, sertésszalonna, marhahús, fűszerkeverék [fűszerek, dextróz, fűszerkivonat, étkezési só, antioxidáns (E301), élesztőkivonat], nitrates pácsókeverék (étkezési só, tartósítószer: nátrium-nitrit), csípős fűszerpaprika őrlemény, savanyúságot szabályozó anyag (E575), dextróz, fűszerkivonat.
100g késztermék 127g sertéshús és 9g marhahús felhasználásával készült.

Érzékszervi tulajdonságok:

Állomány: Tetszetős megjelenésű, a metszéslapon aprított hús-és szalonnaszemcsék láthatók egyenletes eloszlásban. Puha, jól összeálló.

Íz: Harmonikus ízhatását a felhasznált fűszerek adják. Csípős ízű.

Illat: Illata kellemesen fűszeres, füstölt.

Szín: Egyenletesen barnás, vörös színű.

Átlagos tápérték 100 g termékben:

Energiatartalom:	1944kJ/470 kcal
Zsír:	44,0 g
amelyből telített zsírsavak:	18,0 g
Szénhidrát:	0,5 g
amelyből cukrok:	0,3 g
Fehérje:	18,1 g
Só	3,0 g

Mikrobiológia:

A 4/1998. EüM (XI.11.) rendelet, valamint a 2073/2005/EK rendelet vonatkozó előírásai szerint.

Csomagolás:

Védőgázos csomagolású termék változó tömeggel, címkével ellátva nap, hónap, év jelöléssel.

Minőség-megőrzési idő:

Száraz, hűvös helyen (+) 20 °C alatt, függesztve tárolva 60 nap.

Forgalmazó:

Erdély Ízei Kft.
1184 Budapest, Lakatos út 61-63.

Allergén nyilatkozat:

A termék allergént nem tartalmaz.

Erdély Ízei kft.
1184 Budapest, Lakatos út 61-63.
Adsz: 32693892-2-43



Az elsődleges alapanyag származási helye: EU

Egyéb információ:

A terméket és összetevőit ionizáló sugárral nem kezelték. Génmódosított összetevőket (GMO) nem tartalmaz.
A termék minőségét, veszélytelenségét a technológiai és műveleti utasítások betartásával és ellenőrzésével biztosítjuk, valamint az üzemünkben működtetett HACCP és az IFS 8. élelmiszeripari szabvány előírásai szerint végezzük.

Tiszafüred, 2026. 04. 07.

Sztricskóné Sándor Marina
Minőségirányítási vezető